DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INTERCULTURAL:
A ESCOLA COMO ESPAÇO MULTICULTURAL de autoria de HADASSA QUELEN
LEITÃO MENDES, CLEIDIANA SILVA RIBEIRO GOMES, SABRINA PAMELA CABRAL
DUARTE, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58758

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58758